Señor JOSÉ ANTONIO ALA-VEDRA STEPAN Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía INOVASERTEC S.A., en su sesión celebrada el 15 de febrero de 2019, tuvo el acierto de elegirlo a usted como Presidente de la misma, para ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial junto al Gerente General de manera conjunta, por un periodo de 5 (cinco) años, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

INOVASERTEC S.A. se constituyó el 4 de enero de 2019 mediante Escritura Pública ante la Notaria Cuadragésima tercera de Guayaquil, abogada Andrea Stephanie Ugalde Yánez, siendo inscrita su constitución en el Registro Mercantil el 10 de enero de 2019.

Atentamente,

Katya Valeria Ala-Vedra Secretaria Ad-hoc de la Junta

ACEPTO el nombramiento de Presidente de INOVASERTEC S.A., el cual desempeñaré con el ahínco que ha motivado vuestra decisión.

Guayaquil, 15 de febrero de 2019

JOSÉ ANTONIO ALA-VEDRA STEPAN C.C. 0922388079

INSCRIPCION CONSTAN
REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD
MERCANTIL ADJUNTA

Lingierro Marcantil de Guayaquil

NUMBER: 10-RESERVORD: 10.230 ERG MA DR: RESERVORD: 01/00/00/2019 HORA DE RESERVORD: 13:58



En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaguil ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha once de Marzo del dos mil diecinueve queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía INOVASERTEC S.A., a favor de JOSE ANTONIO ALA-VEDRA STEPAN, de fojas 10.997 a 11.000, Registro de Nombramientos número 3.169.

ORDEN: 10230

Guayaguil, 13 de marzo de 2019

Ab. Patricia Murillo Torre REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

DELEGADA

REVISADO POR:

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.



18 ABR 2019 10

.... /o